【日本医師会生涯教育講座】

【Web 形式＋配信主会場併設】

第 231 回函館動脈硬化懇談会のご案内

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 231 回函館動脈硬化懇談会を下記要領にて開催いたしますので、

お忙しいところ恐れ入りますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

— 記 —

□ 日時 ： 2022 年 7 月 27 日（水） １８：５０～２０：００

□ 会場 ： フォーポイントバイ シェラトン函館 3 階 ラベンダーⅡ

函館市若松町 14-10  ℡ : 0138­22­0111

□ 製品紹介 ： 『 タリージェについて 』  第一三共株式会社

□講演（１９：００～２０：００）
 座長  小笹内科医院  院長  小笹 明  先生

『 神経外科における疼痛治療の臨床 』

 演者  函館脳神経外科病院 院長 妹尾 誠 先生

 本講演会は函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座（1.0 単位）として開催いたしま

す。カリキュラムコード ：63（四肢のしびれ）1 単位

 本会は Web 形式+配信主会場併設にて開催致します。Web でのご参加をご希望の先生はお手数

をおかけ致しますが、下記、担当者までメールにてご施設名、ご芳名、ご職種、メールアドレスをお知

らせいただくか、直接担当 MR までお申し付けください。ご連絡を頂いた先生に、ご視聴用 URL を後

日送付致します。右の 2 次元コードからもお申し込みいただけます。

当日、会場にお越しの先生はご施設名、ご芳名、医籍番号のご記帳をお願い致します。

担当者宛メール ：tsutsui.masatoshi.nr@daiichisankyo.co.jp （第一三共㈱筒井昌利）

入力事項 ：ご施設名、ご芳名、ご職種、医籍番号、視聴用メールアドレス

 当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名の登録をお願い申し上げます。ご登録いた

だいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のため

に利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 当会にかかる旅費は先生ご自身のご負担となります。

 COVID-19 感染拡大防止の観点から食事類の提供を控えさせていただきます。

共催 ： 函館市医師会 函館動脈硬化懇談会  第一三共株式会社